檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

嘉義縣私立協志高級工商職業學校　函

地址：621嘉義縣民雄鄉建國路二段285巷11

號

聯絡人：王月品

電話：(05)2264264#223

傳真：(05)2266732

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年1月6日

發文字號：協志工商實字第1050000065號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬請貴屬教師踴躍報名參加本校辦理「105年度全國高級

中等學校教師寒假赴公民營機構研習」，如說明，請查照

。

說明：

一、本校辦理第12梯次「液晶電視及所有顯示器維修」研習(1

/25-29，共5天)。

二、課程資訊及報名網址，請至國立秀水高工網站，點選「教

師赴公民營機構研習」，點選最新消息公告報名訊息。

三、報名期限至105年1月13日下午13:00止，敬請鼓勵貴校教

師踴躍報名參加。

正本：基隆市私立培德高級工業家事職業學校、新北市私立聖心女子高級中學、二信學

校財團法人基隆市二信高級中學、國立基隆高級商工職業學校、國立基隆高級海

事職業學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市私立復興高級商工職業學

校、智光學校財團法人新北市智光高級商工職業學校、新北市立淡水高級商工職

業學校、新北市私立豫章高級工商職業學校、新北市私立南強高級工商職業學校

、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、東海中學學校財團法人新北市東海高

級中學、臺北市私立景文高級中學、南山學校財團法人新北市南山高級中學、新

北市立泰山高級中學、格致學校財團法人新北市私立格致高級中學、新北市立鶯

歌高級工商職業學校、國立桃園高級農工職業學校、國立龍潭高級中學、桃園縣

私立永平高級工商職業學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、桃園縣大興高

級中學、桃園縣私立啟英高級中學、桃園縣私立振聲高級中學、桃園縣至善高級

中學、國立楊梅高級中學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學、桃園縣育達

6

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050107

*10570009200*

59

第2頁，共3頁

裝

訂

線

高級中學、桃園縣清華高級中學、國立新竹高級工業職業學校、新竹縣私立內思

高級工業職業學校、國立關西高級中學、新北市立光復高級中學、新竹市私立磐

石高級中學、新竹縣私立忠信高級中學、新竹縣私立東泰高級中學、國立竹北高

級中學、新竹縣私立義民高級中學、國立大湖高級農工職業學校、國立苗栗高級

農工職業學校、苗栗縣私立育民高級工業家事職業學校、苗栗縣私立君毅高級中

學、苗栗縣私立大成高級中學、苗栗縣私立建臺高級中學、國立霧峰高級農工職

業學校、國立大甲高級工業職業學校、國立東勢高級工業職業學校、臺中市私立

僑泰高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市私立致

用高級中學、臺中市私立大明高級中學、光華學校財團法人臺中市光華高級工業

職業學校、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立新民高級中學、國立臺中高級

工業職業學校、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、臺中市私立嶺東高級中

學、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、正德學校財團法人彰化縣正德高

級中學、國立永靖高級工業職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立員林崇

實高級工業職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、國立二林高級工商職

業學校、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、國立水里高級商工職業學校、國立

埔里高級工業職業學校、國立南投高級中學、國立北港高級農工職業學校、國立

西螺高級農工職業學校、國立虎尾高級農工職業學校、雲林縣私立大成高級商工

職業學校、雲林縣私立巨人高級中學、雲林縣私立大德工業商業職業學校、國立

民雄高級農工職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、國立東石高級中學

、國立嘉義高級工業職業學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義市

私立仁義高級中學、國立北門高級中學、國立曾文高級農工職業學校、國立新營

高級工業職業學校、國立臺南高級工業職業學校、國立玉井高級工商職業學校、

國立白河高級商工職業學校、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、

臺南市私立育德工業家事職業學校、國立新化高級工業職業學校、臺南縣私立天

仁高級工商職業學校、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市私立慈幼高級

工商職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、臺南市私立長榮女子高級中學

、臺南市私立新榮高級中學、臺南市私立崑山高級中學、國立後壁高級中學、國

立岡山高級農工職業學校、國立旗山高級農工職業學校、中山學校財團法人高雄

市中山高級工商職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、華德學校財團法

人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、屏榮

學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、國立內埔高級農工職業學校、屏東縣立大同

高級中學、國立屏東高級工業職業學校、國立恆春高級工商職業學校、國立東港

高級海事水產職業學校、屏東縣私立美和高級中學、國立羅東高級工業職業學校

、國立花蓮高級工業職業學校、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校

、國立光復高級商工職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、國立臺

東專科學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、國立關山高級工商職業學校、

國立臺東高級中學、臺北市立松山高級工農職業學校、臺北市立大安高級工業職

業學校、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北市立南港高級工業職業學校、臺

北市立內湖高級工業職業學校、臺北市私立滬江高級中學、臺北市私立開南高級

商工職業學校、臺北市私立惇敘高級工商職業學校、臺北市私立泰北高級中學、

臺北市私立大誠高級中學、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立高雄高級

工業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市私立國際高級商工職業

學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立大榮高級中學、立志

學校財團法人高雄市立志高級中學、國立金門高級農工職業學校、國立澎湖高級

海事水產職業學校

副本： 2016-01-06
15:35:16

6

59

第3頁，共3頁

裝

訂

線

校長 郭 秋 時